TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 1218-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 09 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc cử cán bộ tham gia khóa bồi dưỡng tại nước ngoài

-----

- Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày

22/11/2019 của Quốc hội;

- Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Công văn số 589-CV/BCSĐ ngày 24/4/2023 của Ban Cán sự

đảng Bộ Nội vụ về việc chọn cử cán bộ, công chức lãnh đạo trẻ, lãnh đạo nữ

tham gia khóa bồi dưỡng tại Cộng hòa Pháp;

- Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-BNV ngày 05/6/2023 của Bộ Nội vụ về

việc thành lập đoàn đi bồi dưỡng tại Cộng hòa Pháp;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử đồng chí Nguyễn Thị Hoàng - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026; cán bộ hiện giữ ngạch chuyên

viên chính, bậc 4/8, mã ngạch 01.002, hưởng lương từ ngân sách nhà

nước (danh sách trích ngang kèm theo).

- Đi nước: Cộng hòa Pháp;

- Thời gian: từ ngày 19/6/2023 đến ngày 28/6/2023;

- Chi phí chuyến đi: do Bộ Nội vụ chi trả.

Điều 2. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Cán sự đảng Ủy ban

nhân dân tỉnh, các cơ quan liên quan và đồng chí Nguyễn Thị Hoàng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1172-

QĐ/TU ngày 05/5/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Lưu VPTU.

Đồng kính gửi:
- Bộ Nội vụ (t/h),

- Bộ Ngoại giao (theo dõi).

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

                    []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-06-12T09:35:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!